
 

 

Per ulteriori informazioni: 06.4704 264-287-350 /  348.9025607  

 

Quota di comparizioni sul totale dei procedimenti giunti a definizione ed esito degli accordi 

sul totale delle comparizioni nell’ultimo periodo di obbligatorietà  

Valori percentuali 

58%

27%

73%

42%

Comparso

Non
Comparso

Accordo 
raggiunto

Accordo 
non

raggiunto
 

Fonte: Osservatorio Unioncamere sulla mediazione e la conciliazione. 

 

 


